
Bu resmî olmayan çeviri, “Aile Mahkemelerinin Etkinliğinin Artırılması: Aile Üyelerinin Haklarının Daha İyi Korunması Ortak 
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çevirmenin yegâne sorumluluğu altındadır. 
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                                      BAKANLAR KOMİTESİNİN ÜYE DEVLETLERE 

EVLENMEDEN BİRLİKTE YAŞAYAN ÇİFTLER 

ARASINDAKİ SÖZLEŞMELERİN VE ÖLÜME BAĞLI 

TASARRUFLARIN GEÇERLİLİĞİ HAKKINDA1 VERDİĞİ 

 

TAVSİYE KARAR No. R (88) 3 

 

(7 Mart 1988’de yapılan 415.  yapılan  Bakan 

Yardımcıları toplantısında Bakanlar Komitesi tarafından 

kabul edilmiştir.) 

 
 

 
Avrupa Konseyi Tüzüğü Madde 15.b hükümleri kapsamında Bakanlar Komitesi, 

Avrupa Konseyinin amacının diğerlerinin yanında hukuki konularda ortak kuralların 

benimsenmesinin desteklenmesi aracılığıyla üyeleri arasında daha güçlü birliğin sağlanması 

olduğunu göz önünde bulundurarak; 

Evlenmeden birlikte yaşayan çiftlerle ilgili çoğu sorunun bu kişiler arasında imzalanan 
sözleşmelerle veya biri tarafından diğerinin lehine yapılan ölüme bağlı tasarruf işlemiyle 
çözülebileceği düşüncesiyle;  

Bazı ülkelerde bu tür sözleşmelerin ve ölüme bağlı tasarrufların kamu politikası veya ahlakına 

ters algılanabileceğini belirterek,  

Üye Devletlerin hükümetlerine gerekli tedbirleri almaları tavsiyesinde bulunur:  

i. Evlenmeden birlikte yaşayan çiftler arasındaki malla ilgili sözleşmelerin veya çiftlerin 
ilişkileri sırasında veya ilişkileri sona erdiğinde mallarıyla ilgili konuları düzenleyen sözleşmelerin 
yalnızca bu koşullar altında yapılmış olması sebebiyle geçersiz addedilmemesini sağlamak; 

ii. Aynı ilkeyi ölüme bağlı tasarruflar için de uygulamak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1. Bu Tavsiye Karar kabul edildiğinde ve Bakan Yardımcıları toplantısı Usul Kuralları 10.2.c’nin uygulanmasıyla ilgili olarak, 

Lüksemburg temsilcisi hükümetinin söz konusu ilkeye uyup uymama hakkını saklı tutmuştur.  
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